[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №8/9
О награждении Почетной грамотой

     от 26 января 2023 года
Совета депутатов городского округа Зарайск
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Наградить:

- Почетной грамотой Совета депутатов городского округа Зарайск за многолетнюю педагогическую деятельность, успешное руководство учебно-воспитательным процессом и наставничество, тесное взаимодействие и сотрудничество с родительской общественностью, учреждениями дополнительного образования и в связи  с 55-летием со дня рождения (13.02.2023г):
 - Петрухину Наталию Николаевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе, учителя русского языка и литературе МБОУ Гимназия №2».
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru